ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh phân công nhiệm vụ thường trực chống dịch 24/24 giờ

đối với thành viên của Công an tỉnh tham gia Ban chỉ đạo tỉnh

về phòng, chống dịch bệnh COVID-19

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ

Về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

Corona gây ra và Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 31/01/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn biến phức tạp

mới của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây

ra;

Căn cứ Quyết định số 5359/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 của UBND tỉnh

về việc kiện toàn Ban chỉ đạo và Tổ thư ký giúp việc của Ban chỉ đạo tỉnh Bình

Định về phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

Corona gây ra; Quyết định số 1736/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND tỉnh

về việc thay đổi thành viên của Công an tỉnh tham gia vào Ban chỉ đạo tỉnh Bình

Định về phòng, chống dịch bệnh COVID-19; Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày

05/01/2021 của UBND tỉnh về việc phân công thường trực chống dịch 24/24 giờ

đối với một số thành viên Ban chỉ đạo và Tổ thư ký giúp việc của Ban chỉ đạo tỉnh

Bình Định về phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của

vi rút Corona gây ra (COVID-19);

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 64/TTr-SYT ngày 07/5/2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phân công nhiệm vụ thường trực chống dịch 24/24 giờ

đối với thành viên của Công an tỉnh tham gia Ban chỉ đạo tỉnh về phòng, chống

dịch bệnh COVID-19; cụ thể như sau:

- Ông Ngô Cự Vinh, Phó Giám đốc Công an tỉnh, Ủy viên Ban chỉ đạo tỉnh

thay thế ông Huỳnh Bảo Nguyên, Phó Giám đốc Công an tỉnh.

https://thukyluat.vn/vb/chi-thi-06-ct-ttg-2020-phong-chong-dich-benh-do-chung-moi-vi-rut-corona-gay-ra-69dc4.html

- Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Kể từ ngày tham gia Ban chỉ đạo tỉnh

(ngày 05/05/2021) đến thời điểm Thủ tướng Chính phủ công bố hết dịch COVID-

19.

Điều 2. Ông Ngô Cự Vinh có nhiệm vụ trực chống dịch 24/24 giờ; tiếp

nhận, tham mưu, chỉ đạo giải quyết các tình huống xảy ra hàng ngày trên địa bàn

tỉnh trong công tác phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của

vi rút Corona gây ra; được hưởng phụ cấp chống dịch theo quy định hiện hành

của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày

05/01/2021 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Y tế; Giám đốc Công an tỉnh;

Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,

thành phố; Các cá nhân có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- PVPVX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-07T17:00:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-08T14:51:57+0700

		2021-05-08T17:16:09+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-08T17:41:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-08T17:41:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-08T17:41:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-08T17:41:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!